
Wijziging Verordening op de rekenkamercommissie Borne

de raad van de gemeente Borne;

 

gelezen het voorstel van de griffier 6-5-2014;

 

besluit:

Aan de raad wordt voorgesteld om:

1. Artikel 2, lid 2 als volgt te wijzigen:

De rekenkamercommissie bestaat uit 6 leden waaronder een voorzitter.

2. Artikel 3, lid 2 als volgt te wijzigen:

De raad benoemt uit de kring van raadsleden en/of beëdigde commissieleden 5 leden.

3. De volgende raadsleden te benoemen als lid van de rekenkamercommissie:

De heren T.H.G.M. Verreussel, T.W. van Mechelen, J.G. Kroon, H.J.M. Arkink en H.G. Vrielink

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 6-5-2014.

 

De voorzitter,

De griffier,

Nr. 27733

GEMEENTEBLAD 6 februari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Borne

Gemeenteblad 2019 nr. 27733 6 februari 20191


